
SALTA, 5 4UH 2013

RESOLUCION N° "1 2. 1 '

MINISTERIO DE GOBIERNO
Expíes Nros.: 41-94990/13; 294-98720/13; 41-98556/13; 41-85786/13.-

V1STO el Decreto N° 374/13 del Poder Ejecutivo, donde se aprueba la Clasificación 
Institucional, el movimiento presupuestario de cada organismo; y,

CONSIDERANDO:

Que por el citado Decreto se asigna en la Cuenta Transferencias: la Partida 
Transferencias al Sector Privado para Financiar Gastos Corrientes;

Que el Servicio Administrativo Financiero y la Unidad de Sindicatura Interna han 
tomado la intervención que les compete;

Que los subsidios de la referencia, son autorizados por la Autoridad Superior 
pertinente, en virtud de ias necesidades de los peticionantes;

Por ello,

EL MINISTRO DE GOBIERNO 
RESUELVE:

ARTICULO 1’,- Aprobar los Subsidios otorgados a favor de personas y/o instituciones que se 
detallan en el Anexo 1, que forma parte de la presente.

ARTICULO 2o.- Los subsidios otorgados se imputarán a la Cuenta 051017000100.415123.1004 
-Transferencia Ministerio de Gobierno -TC-ASP-Programas Especiales; Ejercicio vigente.

ARTICULO 3°.- Comunicar, registrar y archivar.



RESOLUCION N®

MINISTERIO DE GOBIERNO’'
Expíes Neos.: 41-94990/.13; 294-98720/13; 41-98556/13; 41-85786/13.-

ANÉXO i

EXPTE. N° BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

41-94990/13 Sr. ZARATE, Javier Ramón V. Ayuda Económica

294-98720/13 Sra. CELEBRONI, Claudia E. Ayuda Económica

41-98556/13 Sr. LOPEZ, Humberto Adolfo Ayuda Económica

41-85786/13 Sra. CHAVARRIA, Dionisia M. Ayuda Económica

$ 2.00000

$ 2.000,00

$ 600,00

$ 150,00


